
 
 
DIPARTIMENTO DI STUDI PER L’ECONOMIA 

E L’IMPRESA 
VIA PERRONE 18 
28100 NOVARA 

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA DI MERITO DEL BANDO FREE MOVER PROGETTI 
“FINANCE ABROAD @ STEVENS INSTITUTE OF TECHNOLOGY” A.A. 2023/2024 DEL DIPARTIMENTO 
DI STUDI PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA PER L'A.A. 2024/2025 Rep. n. 50/2025 Prot. n. 660 del 
19/03/2025 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto​ il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista​ la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto​ il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 50/2025 Prot. n. 660 del 
19/03/2025, relativo al Bando di selezione per studentesse e studenti della Laurea 
Magistrale in Management e Finanza – Free Mover Progetti “Finance Abroad @ 
Stevens Institute of Technology” a.a. 2024/2025; 

Visto​ che all’interno di suddetto bando è stata nominata la Commissione di selezione 
incaricata di valutare le domande pervenute; 

Visto​ il verbale redatto dalla Commissione in data 23/04/2025; 

Vista​ l’approvazione atti e graduatoria Rep. n. 67/2025 Prot. n. 955 del 29/04/2025 relativa 

alla selezione in oggetto; 

Considerata​ la rinuncia all’assegnazione da parte della studentessa/dello studente matr. 

20046611; 

Valutata​ l’opportunità di impiegare le risorse per l’assegnazione di una nuova borsa in favore 

della studentessa/dello studente successivamente collocata/o in posizione utile in 

graduatoria; 

Vista​ la disponibilità finanziaria; 

Valutato    ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di scorrere la graduatoria di merito del Bando di selezione per studentesse e studenti della Laurea 
Magistrale in Management e Finanza – Free Mover Progetti “Finance Abroad @ Stevens Institute 
of Technology” del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2024/2025 come di 

seguito specificato: 



 
 

 
 MATRICOLA PUNTEGGIO ASSEGNAZIONE BORSA PIENA/PARZIALE 

19 20059502 9,35 Borsa di studio parziale per Progetto "Finance Abroad @ Stevens" (800 €) 

 
La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio Didattica 
e Segreterie del Polo di Novara. 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento. 
 

 

Visto 
La Responsabile dell’Ufficio 
Didattica e Segreterie 
del Polo di Novara (Dott.ssa 
Martina Fortuna) 

 

 
 
 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Di Studi per l’Economia e 
l’Impresa (Prof. Massimo 

Cavino) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


	OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA DI MERITO DEL BANDO FREE MOVER PROGETTI “FINANCE ABROAD @ STEVENS INSTITUTE OF TECHNOLOGY” A.A. 2023/2024 DEL DIPARTIMENTO DI STUDI PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA PER L'A.A. 2024/2025 Rep. n. 50/2025 Prot. n. 660 del 19/03/2025 
	DECRETA 
	Visto 

		2025-05-15T12:31:34+0200
	IT
	Martina Fortuna


		2025-05-15T15:46:59+0200
	IT
	Massimo Cavino




